
О внесении изменений в решение
от 23.03.2017 по делу №06/563-17 
о нарушении законодательства

Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок

07.04.2017                                                                                      г. Симферополь

Комиссия по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым и городу
Севастополю (Крымское УФАС России) (далее – Комиссия) в составе:

<...>

рассмотрев устное обращение Заявителя 06.04.2017 (в телефонном режиме) об
исправлении описки в постановляющей части решения от 23.03.2017 по делу
№06/563-17 по итогам рассмотрения жалобы Заявителя от 16.03.2017 №121
                (вх. №588/09 от 17.03.2017) на действия Аукционной комиссии Заказчика
при проведении аукциона в электронной форме «Сметана от 15,0 % до 19,0 %
жирности» (извещение №0375200041417000038) (далее — Аукцион),

УСТАНОВИЛА:

Комиссией 23.03.2017 принято решение по делу №06/563-17 по итогам
рассмотрения жалобы Заявителя на действия Аукционной комиссии Заказчика
при проведении Аукциона.

При этом в пункте 1 постановляющей части данного решения указано:

«1. Признать жалобу Заявителя не обоснованной.» (цитата решения), —

что явилось технической ошибкой при изготовлении решения.

Учитывая приведенное, Комиссия

РЕШИЛА:

Изложить пункт 1 постановляющей части решения от 23.03.2017 по делу              
№06/563-17 о нарушении законодательства Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок в следующей редакции:

«1. Признать жалобу Заявителя обоснованной».

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.


